

ORDEN DE COMPRA N° 00000427/2019

Señores : MUNDOLAB S.A. RUT N° 096691070-4
 Dirección : MANUEL ANTONIO TOCORNAL 1848
 Fono : 225560100
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LUIS GUAJARDO

Salud - Laboratorio Comunal

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	papel parafilm rollo por 38 mts largo, 10 cm de ancho (PAPP)	\$15,810.00	\$15,810.00
1.00	UNIDADES	matraz aforado clase a, 500 ml, tapa plastica 19/26. marca isolab (MAF)	\$7,372.00	\$7,372.00
2.00	UNIDADES	gradilla para 40 tubos de hasta 20 mm (GR)	\$2,998.00	\$5,996.00
2.00	UNIDADES	gradilla multitubos azul capacidades: 4 tubos conicos de 50 ml, 12 tubos conicos de 15 ml, 32 tubos eppendorf de 1.5 y 32 tubos pcr 0.5 ml (GR1)	\$4,372.00	\$8,744.00
2.00	UNIDADES	pizeta plástica boca ancha 500 ml, rotulada agua destilada. marca isolab (PIZ1)	\$2,371.00	\$4,742.00
2.00	UNIDADES	pizeta 500 ml con rotulo "etanol". marca azlon (PIZ2)	\$4,600.00	\$9,200.00
			SUB TOTAL:	\$51,864
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$51,864
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$9,854
			TOTAL:	\$61,718

SON: Sesenta y un mil setecientos dieciocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1142/19 - ARTICULOS E INSUMOS PARA LABORATORIO COMUNAL



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones